
TARBES - GARE SNCF
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

AÉROPORT - 1009 7:04 8:29 9:54 11:34 13:04 14:44 16:34 18:10
Aéroport - Pyrène - 1008 7:05 8:30 9:55 11:35 13:05 14:45 16:35 18:11
Garros - 1007 7:07 8:32 9:57 11:37 13:07 14:47 16:37 18:13
Morane - 1006 7:07 8:32 9:57 11:37 13:07 14:47 16:37 18:13
Geune - 1005 7:08 8:33 9:58 11:38 13:08 14:48 16:38 18:14
Juillan - Mairie - 1004 7:10 8:35 10:00 11:40 13:10 14:50 16:40 18:16
Juillan - École - 1003 7:12 8:37 10:02 11:42 13:12 14:52 16:42 18:18
Route de Lourdes - 1002 7:13 8:38 10:03 11:43 13:13 14:53 16:43 18:19
Juillan - Intermarché - 1001 7:14 8:39 10:04 11:44 13:14 14:54 16:44 18:20
Pène - 1010 7:17 8:42 10:07 11:47 13:17 14:57 16:47 18:23
Graves - 221 7:20 8:45 10:10 11:50 13:20 15:00 16:50 18:26
Odos - Nord - 222 7:21 8:46 10:11 11:51 13:21 15:01 16:51 18:27
Cadres - 217 7:22 8:47 10:12 11:52 13:22 15:02 16:52 18:28
Wallon - 216 7:23 8:48 10:13 11:53 13:23 15:03 16:53 18:29
Clinique Ormeau Pyrénées - 223 7:25 8:50 10:15 11:55 13:25 15:05 16:55 18:31
Piscine Boyrie - 224 7:26 8:51 10:16 11:56 13:26 15:06 16:56 18:32
Coubertin - 225 7:27 8:52 10:17 11:57 13:27 15:07 16:57 18:33
Clinique Ormeau - 211 7:28 8:53 10:18 11:58 13:28 15:08 16:59 18:34
Santé - 210 7:29 8:54 10:19 11:59 13:29 15:09 17:01 18:35
Allées Leclerc - 63 7:31 8:56 10:21 12:01 13:31 15:11 17:03 18:37
Verdun - 20 7:35 9:00 10:25 12:05 13:35 15:15 17:07 18:41
Barère - 35 7:36 9:01 10:26 12:06 13:36 15:16 17:08 18:42
Clarac - 36 7:37 9:02 10:27 12:07 13:37 15:17 17:09 18:43

TARBES - GARE SNCF - 100 7:38 9:03 10:28 12:08 13:38 15:18 17:10 18:44

Aéroport - Pyrène - 1008

Garros - 1007

Morane - 1006

Geune - 1005

Juillan - Mairie - 1004

Juillan - École - 1003

Route de Lourdes - 1002

Juillan - Intermarché - 1001

Pène - 1010

Graves - 221

Odos - Nord - 222

Cadres - 217

Wallon - 216

Clinique Ormeau Pyrénées - 223

Piscine Boyrie - 224

Coubertin - 225

Clinique Ormeau - 211

Santé - 210

Allées Leclerc - 63

Verdun - 20

Barère - 35

Clarac - 36

AÉROPORT - 1009

TARBES - GARE SNCF - 100

T1 T5 T11T3 T9T7 T13T2 T6 T12T4 T10T8 TL

Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite
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Hugo - 38

René Bye - La Sède - 39

Verdun - 20

Allées Leclerc - 63

Santé - 210

Clinique Ormeau - 211

Coubertin - 225

Piscine Boyrie - 224

Clinique Ormeau Pyrénées - 223

Wallon - 216

Cadres - 217

Dumas - 1000

Graves - 221

Pène - 1010

Juillan - Intermarché - 1001

Route de Lourdes - 1002

Juillan - École - 1003

Juillan - Mairie - 1004

Geune - 1005

Morane - 1006

Garros - 1007

Aéroport - Pyrène - 1008

TARBES - GARE SNCF - 100

AÉROPORT - 1009

T1 T5 T11T3 T9T7 T13T2 T6 T12T4 T10T8 TL

(*)  Les arrêts Marcadieu et Marne ne sont pas desservis 
le jeudi en raison du marché, se reporter à l’arrêt Michelet

AÉROPORT
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

TARBES - GARE SNCF - 100 7:40 9:10 10:35 12:15 13:50 15:24 17:15 18:46
Hugo - 38 7:41 9:11 10:36 12:16 13:51 15:25 17:16 18:47
René Bye - La Sède - 39 7:43 9:12 10:37 12:17 13:52 15:26 17:18 18:48
Verdun - 20 7:49 9:16 10:41 12:21 13:56 15:30 17:24 18:52
Allées Leclerc - 63 7:51 9:18 10:43 12:23 13:58 15:32 17:26 18:54
Santé - 210 7:52 9:19 10:44 12:24 13:59 15:33 17:27 18:55
Clinique Ormeau - 211 7:54 9:21 10:46 12:26 14:01 15:35 17:29 18:57
Coubertin - 225 7:56 9:22 10:47 12:27 14:02 15:36 17:31 18:58
Piscine Boyrie - 224 7:57 9:23 10:48 12:28 14:03 15:37 17:32 18:59
Clinique Ormeau Pyrénées - 223 7:58 9:24 10:49 12:29 14:04 15:38 17:33 19:00
Wallon - 216 8:00 9:26 10:51 12:31 14:06 15:40 17:35 19:02
Cadres - 217 8:01 9:27 10:52 12:32 14:07 15:41 17:36 19:03
Dumas - 1000 8:02 9:28 10:53 12:33 14:08 15:42 17:37 19:04
Graves - 221 8:03 9:29 10:54 12:34 14:09 15:43 17:38 19:05
Pène - 1010 8:06 9:32 10:57 12:37 14:12 15:46 17:41 19:08
Juillan - Intermarché - 1001 8:10 9:36 11:01 12:41 14:16 15:50 17:45 19:12
Route de Lourdes - 1002 8:11 9:37 11:02 12:42 14:17 15:51 17:46 19:13
Juillan - École - 1003 8:13 9:39 11:04 12:44 14:19 15:53 17:48 19:15
Juillan - Mairie - 1004 8:15 9:41 11:06 12:46 14:21 15:55 17:50 19:17
Geune - 1005 8:18 9:44 11:09 12:49 14:24 15:58 17:53 19:20
Morane - 1006 8:18 9:44 11:09 12:49 14:24 15:58 17:53 19:20
Garros - 1007 8:19 9:45 11:10 12:50 14:25 15:59 17:54 19:21
Aéroport - Pyrène - 1008 8:21 9:47 11:12 12:52 14:27 16:01 17:56 19:23

AÉROPORT - 1009 8:22 9:48 11:13 12:53 14:28 16:02 17:57 19:24

Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite

Contactez-nous

+33 (0)5 62 93 13 93
  du lundi au vendredi toute l’année

  de 9 h 00 à 13 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 30

  tlp-mobilites.com
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Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes

Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes

Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes

2023
Dimanche 1er janvier
Lundi 10 avril
Lundi 1er mai
Lundi 8 mai
Jeudi 18 mai

Jours fériés
2022
Lundi 1er novembre
Vendredi 11 novembre
Dimanche 25 décembre

> le réseau TLP ne circule pas.
Lundi 29 mai
Vendredi 14 juillet
Mardi 15 août
Mardi 1er novembre
Samedi 11 novembre
Lundi 25 décembre

Ne circule pas le vendredi 14 avril 2023

jbviala
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